Директору МБУДО «СШ «Олимп» г. Челябинска
И.В. Корсуновой
от _________________________________________________
                                фамилия, имя, отчество полностью

_________________________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение.
Прошу Вас принять моего ребенка в МБУДО «СШ «Олимп» г. Челябинска

Фамилия  ___________________ Имя _____________ Отчество _______________________

для прохождения спортивной подготовки по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта «_________________________________________»
          вид спорта
 с «____»________________20_ г.
Информация о ребенке

	Дата рождения

	Свидетельство о рождении, серия, номер, кем и когда выдан

	СНИЛС (обучающегося), номер и дата выдачи

	[bookmark: _GoBack]Место учебы (д/с,школа, колледж, вуз)

	Домашний адрес, индекс

	Уникальный идентификационный номер ГТО

	Информация о родителях

	Фамилия, имя, отчество отца

	Контактный телефон отца

	Фамилия, имя, отчество матери

	Контактный телефон матери

С Уставом учреждения, лицензией, дополнительной образовательной программой по виду спорта, другими локальными актами учреждения, правами и обязанностями обучающегося ознакомлен(а):
Даю согласие на обработку персональных данных и процедуру индивидуального отбора в отношении моего ребенка

(дата заполнения)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Зачислен в группу: ________ с «___» ________ 202_г. (приказ №___ от «___» ____ 202_г.)
К заявлению прилагаются следующие документы: медицинская справка с разрешением заниматься конкретным видом спорта; копия СНИЛС, копия свидетельства о рождении, копия паспорта ребёнка, 2 фотографии 3х4, согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей), при переводе из другой организации - справка об отчислении, письмо-согласие на участие в соревнованиях при необходимости, копия приказа, подтверждающего наличие действующего разряда;